A\Q Q
= <Y\
PROGRAMME ACCUEIL DE LO'SWR( €40 o

CHALLES-LES-EAUX / ST JEOIRE PRIEURE"s ¢

RESERVATION ET MODIFICATION
RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTIONS : POUR LA SEMAINE EN COURS

du lundi au vendredi POUR LES ADHERENTS :

de 14h 2 18h30 au 04 5736 04 18 appeler directement sur le lieu d’accueil de
votre enfant au 06 11 32 32 09

VOS ACTIVITES DES VACANCES D'HIVER 2025

INSCRIPTION OBLIGATOIRE

HORAIRES DES ACCUEILS DE LOISIRS DU CANTON 'Ql

horaires disponibles sur www.amef.info



ALLOCATIONS
FAMILIALES

X ab i
W— ' - ‘m:t ?,!Ee CH%ES

LES-EAUX

CHALLES-LES-EAUX ST JEOIRE PRIEURE

LE CENTRE DE LOISIRS CANTONAL CHALLES

Théme

3/5 ans 6/8 ans 9/11 ans

Les marionnettes .  Le farwest  Les pays du monde

24/02

25/02

26/02

27/02

28/02

Théme

03/03

04/03

05/03

06/03

07/03

Chapeaude | Chocophilo et | Initiation
cowboys vs | jeux de con- Sportive
naissance Soleil naissance Cycle Bien Etre

Création Parcours pe- | Atelier Cui- La balle au Créationdune|  Tnitiation

d'une marion- | . . . carte du Sportive
e tits acrobates sihe Sheriff monde Cycle Bien Etre
- Conte et ex- PO - foai ny
CUISIHE. La péche in- | Cinéma : Loo- | Création d'un | Cinéma : Loo-
pression cor-
terdite aquarium

porelle

Marionnette |Danse des ma- Attrabe Réve Chamboule Afeller' cui- Initiation

a doigt rionnettes pe Shoot Sportive
Spectacle de | Péche aux ma- | Bracelet in- | La tribuin- Le petit Initiation
marionnettes | rionnettes dien dienne Mexicain Sportive

La Pat'Ame

Chocophilo et
rencontre
avec Chase

L'dge de Glace Harry Potter

Ruben et la | Chocophilo et | Construction | Chocophilo et | Fabrique ta
construction | connaissance i cohnhaissance

Patinoire
(Gants et te-
nue adaptée)

L'avionde | Everestala |Tempétedans| Reconstitu- | Créationdun
Stella montagne i tion de Mani | jeu de société

Fabrique de Atelier danse | My Itisport Ch_asse aux Cholxpeau Po +HerGarou
badge sur glace pissenlits des maisons
. G nf Patinoire
Kn:Tne ’ Tfky Multi-ateliers Cr'e_nflon de (Gants et tenue qu.r'en.rves de.s Potter-ocie
cache marionnettes adaptée) maisons
Marcus le . c,h asse at Fétedela | Lacoupedes | Fétede fin
. Surprise trésor : Dié- .
pompier go? Glace maisons de vacances

4

Activités A
sportives R
AR

f . ""-o-h.‘\ -



