PROGRAMME ACCUEIL DE LOISIRS CALLES-LES-EAUX / ST JEOIRE PRIEURÉ

RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTIONS : du lundi au vendredi

de 14h à 18h30 au 04 57 36 04 18

RESERVATION ET MODIFICATION POUR LA SEMAINE EN COURS POUR LES ADHÉRENTS :

appeler directement sur le lieu d'accueil de votre enfant au 06 11 32 32 09

VOS ACTIVITÉS DES VACANCES D'HIVER 2025

INSCRIPTION OBLIGATOIRE

- Possibilité d'inscrire votre enfant à la journée ou à la demi-journée.
- Cumul possible avec un stage.
- Repas possible (dont sans porc et/ou sans viande / 30% Bio / 40% local)
- Tarifs selon quotient familial.
- Facturation à l'heure (voir sur www.amej.info) + **ådhésion familiale de 10€**







-Multi atelier: trois activités au choix pour les enfants

<u>Choco-philo</u>: moment privilégié où les enfants font part aux animateurs des activités / sorties qu'ils aimeraient faire.

-<u>Initiation Sportive</u> : réalisée par des Educateurs sportifs en Formation BPJEPS APT

HORAIRES DES ACCUEILS DE LOISIRS DU CANTON

Accueil du matin: entre 7 h 30 et 9 h

Départ ou accueil du midi: entre 11 h 30 et 12 h 15

Départ ou accueil de l'après-midi: entre 13 h 15

et 14 h

Départ du soir: entre 17 h 15 et 18 h 30

RAMASSAGE CANTONAL
NAVETTE/BUS POSSIBLE SUR
INSCRIPTION:

horaires disponibles sur www.amef.info









CHALLES-LES-EAUX ST JEOIRE PRIEURÉ ACCUEIL À L'ÉCOLE DE CHALLES-LES-EAUX

LE CENTRE DE LOISIRS CANTONAL CHALLES

	3/5 ans		6/8 ans		9/11 ans	
	Matin	Après-midi	Matin	Après midi	Matin	Après-midi
Thème	Les mari	onnettes	Le fa	rwest	Les pays	du monde
24/02	Chocophilo et jeux de con- naissance	Jeux musicaux	Chocophilo et jeux de con- naissance	Chapeau de cowboys vs Soleil	Chocophilo et jeux de con- naissance	Initiation Sportive Cycle Bien Etre
25/02	Création d'une marion- nette	Parcours pe- tits acrobates	Atelier Cui- sine	La balle au Sheriff	Création d'une carte du monde	Initiation Sportive Cycle Bien Etre
26/02	Cuisine : crêpes	Conte et ex- pression cor- porelle	La pêche in- terdite	Cinéma : Loo- ney Toons	Création d'un aquarium	Cinéma : Loo- ney Toons
27/02	Marionnette à doigt	Danse des ma- rionnettes	Attrape Rêve	Chamboule Shoot	Atelier cui- sine	Initiation Sportive
28/02	Spectacle de marionnettes	Pêche aux ma- rionnettes	Bracelet in- dien	La tribuin- dienne	Le petit Mexicain	Initiation Sportive
Thème	La Pat'Amej		L'âge de Glace		Harry Potter	
03/03	Chocophilo et rencontre avec Chase	Ruben et la construction	Chocophilo et connaissance	Construction d'une base	Chocophilo et connaissance	Fabrique ta baguette
04/03	L'avion de Stella	Everest à la montagne	Tempête dans la neige	Reconstitu- tion de Mani	Création d'un jeu de société	Patinoire (Gants et te- nue adaptée)
05/03	Fabrique de badge	Atelier danse	Multisport sur glace	Chasse aux pissenlits	Choixpeau des maisons	Potter-Garou
06/03	Kabane : Rocky est caché	Multi-ateliers	Création de marionnettes	Patinoire (Gants et tenue adaptée)	Epreuves des 4 maisons	Potter-oie
07/03	Marcus le pompier	Surprise	Chasse au trésor : Dié- go ?	Fête de la Glace	La coupe des maisons	Fête de fin de vacances



Activités sportives

Sorties

Activité sur la thématique du handicap





